

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	202563	Oprava izolace 3 balkonů-Domov pro seniory Jevišovice-budova A	
Objekt:	01	Oprava izolace 3 balkonů-Domov pro seniory Jevišovice-budova A	
Rozpočet:	01	Oprava izolace 3 balkonů-Domov pro seniory Jevišovice-budova A	
Objednatel: Domov pro seniory Jevišovice, p.o.		IČO: 45671711	
Jevišovice 104, 671 53 Jevišovice		DIČ:	
Zhotovitel: JOKA Moravský Krumlov s.r.o.		IČO: 47910721	
Skalice 197, 671 71 Skalice		DIČ: CZ47910721	
Vypracoval: Ing. Ivoš Bazal - JOKA Moravský Krumlov s.r.o.			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			26 949,74
PSV			193 876,84
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			220 826,58
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	220 826,58 CZK	
Snížená DPH	12 %	26 499,19 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH			247 325,77 CZK
ve Skalici _____ _____ Za zhotovitele dne 21.07.2025 _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			17 379,74	7,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 570,00	4,3
712	Povlakové krytiny	PSV			174 108,84	78,8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			19 768,00	9,0
Cena celkem					220 826,58	100,0

Položkový rozpočet		
S:	202563	Oprava izolace 3 balkonů-Domov pro seniory Jevišovice-budova A
O:	01	Oprava izolace 3 balkonů-Domov pro seniory Jevišovice-budova A
R:	01	Oprava izolace 3 balkonů-Domov pro seniory Jevišovice-budova A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				17 379,74
1	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	115,48000	150,50	17 379,74
		4,6*7,2*2		66,24000		
		(4,6+4,6+7,2+7,2)*0,2*2		9,44000		
		35+(24*0,2)		39,80000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 570,00
2	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m, doprava materiálu a režie	kpl	1,00000	3 900,00	3 900,00
3	28348401R	Vtok střešní plastový pro PVC střechy vč. montáže	kus	3,00000	1 890,00	5 670,00
Díl: 712		Povlakové krytiny				174 108,84
4	712378006R00	Rohová lišta vnější VIPLANYL rš 100 mm	m	71,20000	243,50	17 337,20
		Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 71,20000		71,20000		
5	712378008R00	Pásek VIPLANYL rš 50 mm	m	71,20000	191,00	13 599,20
		Úprava délky a připevnění pásku natloukacími hmoždinkami včetně dodávky pásku.				
		(4,6+4,6+7,2+7,2)*2		47,20000		
		24		24,00000		
6	712472101R00	Montáž povlakové krytiny střech do 30°, fólie PVC, kotvená vč. detailů kolem sloupů a fólií	m2	115,48000	699,00	80 720,52
		Položení a svaření fólie, připevnění kotvicemi terči (4ks/m2) a překrytí kotev fólií.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 115,48000		115,48000		
7	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m, vnošení materiálu nošením	kpl	1,00000	4 250,00	4 250,00
8	28322247R	Fólie hydroizolační PVC-P, Monarplan W tl. 2,2 mm, pochozí	m2	138,57600	420,00	58 201,92
		4,6*7,2*2*1,2		79,48800		
		(4,6+4,6+7,2+7,2)*0,2*2*1,2		11,32800		
		35*1,2		42,00000		
		24*0,2*1,2		5,76000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				19 768,00
9	767896920R00	Těsnění spár styků tmelením	m	71,20000	155,00	11 036,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 71,20000		71,20000		
10	5214587451	Prořezání detailů k vyrovnaní původní fólie, vyrovnaní a zavaření detailů, rohů, koutů	bm	59,00000	148,00	8 732,00